

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議 員 氏 名 彦坂和子

1 収 入

政 務 活 動 費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	155,965	市政報告作成費
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	248,050	複合機代
資 料 購 入 費	24,156	書籍「住民と自治」誌代及び「所報」代、平和新聞代、農民新聞代
事 務 所 費	0	
合 計	428,171	

3 残余の額 171,829 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和6年度（4月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	1月23日	市政報告作成代	広報費	155,965	444,035	
2	5月7日	複合機代	資料作成費	22,550	421,485	
3	6月3日	複合機代	資料作成費	22,550	398,935	
4	7月3日	複合機代	資料作成費	22,550	376,385	
5	8月5日	複合機代	資料作成費	22,550	353,835	
6	9月3日	複合機代	資料作成費	22,550	331,285	
7	10月3日	複合機代	資料作成費	22,550	308,735	
8	11月5日	複合機代	資料作成費	22,550	286,185	
9	12月3日	複合機代	資料作成費	22,550	263,635	
10	1月6日	複合機代	資料作成費	22,550	241,085	
11	2月3日	複合機代	資料作成費	22,550	218,535	
12	3月3日	複合機代	資料作成費	22,550	195,985	
13	3月10日	「住民と自治」誌代及び「所報」代2024年4月～ 2025年3月分	資料購入費	12,000	183,985	
14	3月28日	平和新聞代	資料購入費	7,956	176,029	
15	3月28日	農民新聞代	資料購入費	4,200	171,829	
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						